＜標準様式別紙様式第17号＞

宇大総第　　　号
　　　年　月　日

開示請求に係る手数料の免除決定通知書

（開示請求者）　　　様

国立大学法人宇都宮大学長　印

[bookmark: _GoBack]　　　年　月　日付けで請求のありました開示請求に係る手数料の免除申請について、行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律第30条第1項の規定により読み替えて適用する行政機関の保有する個人情報の保護に関する法律個人情報の保護に関する法律第89条第4項の規定に基づき、下記のとおり、免除することとしましたので通知します。

記

対象となる保有個人情報の名称